
Об отмене постановления главы № 78 от 15.12.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Нововоскресеновского сельсовета на 2012 – 2014 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

11.04.2012                                                                                                                     №  27

  

с.Нововоскресеновка

  

  

 1 / 3



Об отмене постановления главы № 78 от 15.12.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Нововоскресеновского сельсовета на 2012 – 2014 годы»

Об отмене постановления главы № 78 от 15.12.2011

  

«Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы

  

«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования

  

на территории Нововоскресеновского сельсовета на 2012 – 2014 годы»

  

  

  

На основании протеста прокуратуры Шимановского района на постановление главы №
78 от 15.12.2011 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории
Нововоскресеновского сельсовета на 2012 – 2014 годы

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

  

1. Отменить муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие сети
автомобильных дорог общего пользования на территории Нововоскресеновского
сельсовета на 2012 – 2014 годы».

 2 / 3



Об отмене постановления главы № 78 от 15.12.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Нововоскресеновского сельсовета на 2012 – 2014 годы»

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

  

  

  

Глава сельсовета                                                                                     О.И.Гавага

  

 3 / 3


